[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2025 года								№ 957
с. Чара

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 20 февраля 2023 года № 85

В соответствии с протестом прокурора Каларского района от 15 июня 2025 года № 07-21б-2025/прдп75-25-20760001, руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края  постановляет:

1. Внести изменения в административный регламент «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 20 февраля 2023 года № 85 (далее по тексту – регламент):
1.1. Исключить из пункта 1.5. регламента 9 абзац следующего содержания «порядка досудебного (внесудебного) обжалования действий (бездействия) должностных лиц, и принимаемых ими решений при предоставлении муниципальной услуги.»;
1.2. Исключить из текста регламента пункты 2.8 и 2.9;
1.3. Исключить из текста регламента части 4 и 5 регламента.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru/

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края 						Устюжанин В.В.
image1.png